
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Якшурская средняя 

общеобразовательная школа» 
 

 

 «Якшурысь огъядышетсконъя 

шоръёзо школа»  

муниципал коньдэт  

возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 
427014, УР, Завьяловский район, д. Якшур, ул. Юбилейная, д.16, тел. 8(34165)2-64-23, ИНН 1808700830, 

yacshurgurt@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.12.2024                                                                                   №_226  

 

О внесении изменений  

в Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «Якшурская СОШ» 

 

В соответствии с выявленными нарушениями обязательных требований части 

6.2 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» Предостережение МОиН УР от 06.12.2024, по результатам 

наблюдения за соблюдением обязательных требований (мониторинга безопасности) 

МОиН УР Акт №139мб/2024БН от 04.12.2024,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«Якшурская СОШ» (прилагаются). 

2. Системному администратору Зотовой Е.Н. разместить изменения в Правила 

внутреннего трудового распорядка на официальном сайте МБОУ «Якшурская СОШ»  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                         М.Н. Красноперова 

  

 

 

 

С приказом ознакомлен                                     Е.Н. Зотова  

mailto:yacshurgurt@mail.ru


 

УТВЕРЖДЕНЫ  

Приказом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Якшурская средняя общеобразовательная 

школа» от 10.12.2024 № 226 

      

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в Правила внутреннего трудового распорядка  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Якшурская средняя общеобразовательная школа»  

 

 

1. Дополнить раздел 3 пунктом 3.4.7. следующей редакции: 

 «3.4.7. Вести документацию (отчетность), подготовка которой связана с 

реализацией основных общеобразовательных программ, утвержденная приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от «06» ноября 2024г. № 779». 

 

 

______________________________ 

 
 




